diacono loci debitis, excepta quadam | decima particulari Ecclesie 

in Schcengoe, que ipsi Capitulo Beronensi ab Antiquo pertinuit, et 

de qua quarta hactenus solui non consweuit | Quodque perpetuo 

vicarii earumdem Ecclesiarum per nos et successores nostros, in 

dictis Ecclesiis, cum vacaverint., instituendi, per prefatos prepositum 

et capitulum | nobis et successoribus nostris legitime presenlentur. 

Quibus etiam et eorum cuilibet, qui eruntpro tempore, pro prebendis 

eisdem debitis, redditus assignamus | infrascriptos. Primo , Vicario Ec¬ 

clesie in Schoengce seu etiam ipsi vicarie, damus, annectimus, el vnimus 

dotem ipsius Ecclesie, et decimam | minutam. cum omni suo iure, iuri- 

bus et pertinentiis vniuersis. Item oblationes, Anniversaria, Mortua- 

ria, et alia remedia vniuersa. | Vicario vero Ecclesie in Sarnen et 

ipsius Ecclesie vicarie, omnes redditus, prouentus, obuentiones 

quascunque, Excepta tantummodo | maiori decima, presentibus 

annectimus, et vnimus saluo iure prebendarii ibidem. In superio- 

rum vero testimonium Nos preposilus totumque Capitulum Ecclesie 

Beronensis prescripte [ Sigilla nostra prepositi et Capituli presen¬ 

tibus duximus appendenda. Datum Berone Anno domini M.CCC. Lmo. 

Octauo. In vigilia [ Purificationis Gloriose virginis Marie. Indictione 

vndecima. 

33eibe Siegel Rängen. 
26. 

1370, 13. Sännet«. 

(€>taat6ard;it> ßueern.) 

2öir Süpott uon ©otte« ©naben Ijer^og je Defterrid) je 
©tgr je Äentbeit unb je Ärain, l;erre»uf ber Söinbifdjen Mard) 
nnb je ^ortenoio, ©raf je ^abfpnrg, je Sprol, je ?ßf)irtt unb 
je | Ätjfmrg, Margraf je Änrgoro unb Sanbgraf in ©Ifafi SSerjeljen 
unb %m Ännt offenlid) mit bifent 23ricff, für beit £>od;geborn 
dürften fjer^og 2llbred)ten unfern lieben 23rnber, be« uollen gemalt 
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2ßir pben, | für tm8 fetbs, nnb nufer ©rben, umb bis nad;ge^ 
fcpiben Sßpnbtfdpfft tmb ©ap, bie Jjieuor Siutfdjman nott pk 
tnil nott bem burd;lücpigeit nnfernt lieben trüber prpg Dtubolf; 
fett felig itttie ptte, für gtnai; ] Rimbert ddarcf Silber^ 30üwger 
©etnidjteä, umb finett ©iettft, nnb bie barnad) mit äßiden nnb 
©unft beleihen nnfer3 SruberS fomen in igettbe nnb gemalt 2ßal= 
tl;er3 non Sangnotu, baj nufer getrüraer äßaltpr I non Sottifon 
mit nufer pnb, gutxft uttb gnttem Sßiden biefelbett $pntfcpfft 
nnb ©a£ non bem egenanten ÜEßaltpnt non Sangnotu gelebigt onb 
gelöfft pt, nnb ift ba§ bie ppntfcpfft: nttfer ißurdjftal je | £aP 
fpurd; | Ijinber Sucern nnb nnfer ißurd;ftal je üdeggenprn nnb 
toa§ bargu gehört, al3 l;ienad; gefd;ribett fiat; beS erfiett gehört 
gen $abfpurg non ben ^Dörfern ge ^mtnenfe, non Souffeutal un£